ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных обсуждений

проекта постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Экономическое развитие Чувашской Республики»

Настоящим проектом постановления вносятся изменения в государственную программу Чувашской Республики «Экономическое развитие Чувашской Республики», утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 декабря 2018 г. № 496 (далее — проект постановления, государственная программа).

Проект постановления подготовлен в связи с необходимостью перевода государственных программ Чувашской Республики на новую систему управления в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 июля 2023 г. № 453 «О системе управления государственными программами Чувашской Республики и признании утратившими силу отдельных решений Кабинета Министров Чувашской Республики», а также приказом Министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики от 21 июля 2023 г. № 171 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации государственных программ Чувашской Республики».

Объемы финансирования государственной программы приводятся в соответствие с Законом Чувашской Республики от 30 ноября 2023 г. № 89 «О республиканском бюджете Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 2011 г. № 675 «Об утверждении Порядка проведения публичного обсуждения проектов государственных программ Чувашской Республики и о внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики» проводится публичное обсуждение.

Извещение о проведении публичного обсуждения проекта постановления размещено на Портале органов власти Чувашской Республики в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Минэкономразвития Чувашии 11 декабря 2023 г.

Дата и время окончания публичного обсуждения: 15 декабря 2023 г. в 17 часов 00 минут.

Заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики - министр экономического развития и

имущественных отношений Чувашской Республики Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота органов власти Чувашокой Республики.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 42E093333A899EE836E988CBFF032D50
Владелец Краснов Дмитрий Иванович
Действителен с 26.08.2022 по 19.11.2023

Д.И. Краснов